[image: image1.jpg]

 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  12.01.2021 г.             № 2-р
       с. Ольховка
 О назначении ответственных за контролем соблюдения температурного режима в помещениях учреждений культуры
                    В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ольховского сельсовета, во исполнение Поручения Губернатора Курганской области -
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственным за контролем соблюдения температурного режима в помещениях учреждений культуры
- директора МУК «Ольховское КДО» - Кузеванову Лейлу Рафиковну.
       2. Директору МУК Ольховское КДО - Кузевановой Л.Р.,  завести журнал учета температуры в

           помещениях учреждений культуры. Показания вносить ежедневно в начале рабочего дня и по

          окончании работы.

       3.При критическом изменении температуры немедленно сообщать данную  информацию Главе

          Ольховского сельсовета.
       4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                          Д.Л.Мезенцев